
Denominación Larga Denominación Corta Categoria principal Prueba Marca de Inscripción Licencia Atleta Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Fecha marca inscripción Lugar marca inscripción Categoría licencia
100m MASC. AL 100m Senior Masculino M 11.71 TF-3684977-A-T-s PABLO HERNANDEZ ASENSIO ESP 6/6/2009 C.A.Milla Chicharrera2007 25/5/2025 La Laguna U18M
100m MASC. AL 100m Senior Masculino M 12.29 TF947 UNAY GONZÁLEZ ALBERTOS ESP 14/2/2010 CC Tenerife Santa Cruz 24/5/2025 La Laguna U16M
100m MASC. AL 100m Senior Masculino M 12.12 TF-3743344-A-T-s PEDRO FRIAS ARBELO ESP 23/1/2011 CC Tenerife Santa Cruz 24/5/2025 La Laguna U16M
100m MASC. AL 100m Senior Masculino M 11.93 TF-3743337-A-T-s RODRIGO MIRANDA MAMELY ESP 3/1/2010 CC Tenerife Santa Cruz 24/5/2025 La Laguna U16M
100m MASC. AL 100m Senior Masculino M 13.44 TF-3743273-A-T-s GUILLERMO GOMEZ HERNANDEZ ESP 27/5/2011 CC Tenerife Santa Cruz 22/6/2025 U16M
100m MASC. AL 100m Senior Masculino M 12.21 TF-3743055-A-T-s OMAR NDOYE SEN 8/11/2009 CC Tenerife Santa Cruz 17/5/2025 Santa Cruz de Tenerife U18M
100m MASC. AL 100m Senior Masculino M 12.72 TF23943 JUAN DAVID DURAN HERNANDEZ ESP 15/8/2004 C.A.Milla Chicharrera2007 26/6/2025 La Laguna U23M
100m MASC. AL 100m Senior Masculino M 13.12 TF24033 HECTOR GUTIÉRREZ ESTEVEZ ESP 30/5/2008 Clator Orotava 25/5/2025 La Laguna U18M
100m MASC. AL 100m Senior Masculino M 12.92 TF5284 ADAY ARJONA MONEDERO ESP 5/5/2010 CEA Tenerife 1984 26/6/2025 La Laguna U16M
100m MASC. AL 100m Senior Masculino M 10.98 TF21278 EDUARDO ISAAC DOMINGUEZ ESTEBANESP 6/4/2007 TenerifeCajaCanarias 26/4/2025 Santa Cruz de Tenerife U20M
100m MASC. AL 100m Senior Masculino M 11.03 TF26362 LUCAS DIOS BELLO ESP 29/1/2007 CA Sprinters Tenerife 12/6/2024 La Laguna U20M
100m MASC. AL 100m Senior Masculino M 10.85 TF-3748360-A-N-s GUILLERMO RODRIGUEZ MOSEGUE ESP 16/12/2008 CA Sprinters Tenerife 26/6/2025 La Laguna U18M
100m MASC. AL 100m Senior Masculino M 12.86 TF1695 PABLO SUAN BADA ESP 31/12/2009 CEA Tenerife 1984 29/3/2025 San Cristóbal de La Laguna U18M
100m MASC. AL 100m Senior Masculino M 11.38 TF216 PABLO MANUEL GARCÍA RODRIGUEZ ESP 9/1/2006 Olympus 21 Tenerife 26/6/2025 La Laguna U20M
100m MASC. AL 100m Senior Masculino M 10.96 TF6252 MARCOS DIAZ ALONSO ESP 27/2/1994 TenerifeCajaCanarias 4/6/2025 Nerja SM
100m MASC. AL 100m Senior Masculino M 10.57 TF33 ELIENAI DORTA BONILLA ESP 11/3/2002 Olympus 21 Tenerife 12/6/2024 La Laguna SM
100m MASC. AL 100m Senior Masculino M 11.26 TF4343 ADRIÁN LUIS BRAVO ESP 1/3/2005 Club Aguere 22/3/2025 Santa Cruz de Tenerife U23M
100m MASC. AL 100m Senior Masculino M 12.14 TF21826 JOSE LUIS HERNANDEZ LOPEZ ESP 27/6/1974 CA Puerto Cruz Realejos 1/5/2024 Los Realejos MM
100m MASC. AL 100m Senior Masculino M 11.15 TF-3703383-A-N-s BENJAMIN SILOH PALMA AGUIAR ESP 4/1/2002 Club Aguere 1/6/2024 Santa Cruz de Tenerife SM
100m MASC. AL 100m Senior Masculino M 11.30 TF4457 ADRIAN COELLO CASTILLA ESP 22/8/1997 Club Aguere 26/6/2025 La Laguna SM
100m MASC. AL 100m Senior Masculino M 11.32 TF3949 CARLOS DANIEL BARRERA BAUTE ESP 31/1/2006 Club Aguere 14/6/2025 Santa Cruz de Tenerife U20M
100m MASC. AL 100m Senior Masculino M 11.38 TF21264 ALEJANDRO RODRIGUEZ MEJIAS ESP 30/12/2005 Club Aguere 26/6/2025 La Laguna U23M
200m MASC. AL 200m Senior Masculino M 24.62 TF-3684977-A-T-s PABLO HERNANDEZ ASENSIO ESP 6/6/2009 C.A.Milla Chicharrera2007 26/4/2025 Santa Cruz de Tenerife U18M
200m MASC. AL 200m Senior Masculino M 27.53 TF23943 JUAN DAVID DURAN HERNANDEZ ESP 15/8/2004 C.A.Milla Chicharrera2007 23/11/2024 Santa Cruz de Tenerife U23M
200m MASC. AL 200m Senior Masculino M 24.22 TF1482 DANIEL RODRIGUEZ MEJIAS ESP 8/12/2009 Club Aguere 30/3/2025 Los Realejos U18M
200m MASC. AL 200m Senior Masculino M 22.24 TF26362 LUCAS DIOS BELLO ESP 29/1/2007 CA Sprinters Tenerife 8/2/2025 Santa Cruz de Tenerife U20M
200m MASC. AL 200m Senior Masculino M 21.89 TF-3748360-A-N-s GUILLERMO RODRIGUEZ MOSEGUE ESP 16/12/2008 CA Sprinters Tenerife 1/2/2025 Vecindario U18M
200m MASC. AL 200m Senior Masculino M TF-3678077-A-N-s LATYR SENE ESP 10/8/2009 Olympus 21 Tenerife U18M
200m MASC. AL 200m Senior Masculino M 22.24 TF-3703383-A-N-s BENJAMIN SILOH PALMA AGUIAR ESP 4/1/2002 Club Aguere 3/5/2025 Vecindario SM
200m MASC. AL 200m Senior Masculino M 22.96 TF4457 ADRIAN COELLO CASTILLA ESP 22/8/1997 Club Aguere 28/1/2024 Santa Cruz de Tenerife SM
200m MASC. AL 200m Senior Masculino M TF26806 ENRIQUE DELGADO TORRES ESP 23/12/2008 Club Aguere U18M
200m MASC. AL 200m Senior Masculino M 22.93 TF3949 CARLOS DANIEL BARRERA BAUTE ESP 31/1/2006 Club Aguere 1/2/2025 La Laguna U20M
200m MASC. AL 200m Senior Masculino M 23.39 TF-3691498-A-N-s RUBÉN HERNÁNDEZ MARTÍN ESP 14/10/1997 Club Aguere 21/6/2025 SM
400m MASC. AL 400m Senior Masculino M 51.41 TF-3813399-A-T-s IBRAHIM FALL GAM 1/5/2007 C.A.Milla Chicharrera2007 11/5/2025 Santa Cruz de Tenerife U20M
400m MASC. AL 400m Senior Masculino M 55.27 TF-3740674-A-N-s RUBÉN PELAYO MORÍN ESP 2/9/2001 Club Aguere 28/6/2025 Las Palmas de Gran Canaria SM
400m MASC. AL 400m Senior Masculino M 52.32 TF-3748897-A-N-s JAVIER PRIETO RUIZ ESP 19/9/2000 Clator Orotava 8/6/2025 La Maruca SM
400m MASC. AL 400m Senior Masculino M 56.98 TF2696 MARCOS ALBERTO HERRERA RAMOS ESP 30/5/2008 C.A.Milla Chicharrera2007 20/4/2024 Santa Cruz de Tenerife U18M
400m MASC. AL 400m Senior Masculino M 57.26 TF1695 PABLO SUAN BADA ESP 31/12/2009 CEA Tenerife 1984 30/3/2025 Los Realejos U18M
400m MASC. AL 400m Senior Masculino M 53.81 TF23785 NACOR MORALES ALONSO ESP 9/10/2008 CEA Tenerife 1984 30/3/2025 Los Realejos U18M
400m MASC. AL 400m Senior Masculino M 52.71 TF4343 ADRIÁN LUIS BRAVO ESP 1/3/2005 Club Aguere 11/5/2025 Santa Cruz de Tenerife U23M
400m MASC. AL 400m Senior Masculino M 50.28 TF-3703383-A-N-s BENJAMIN SILOH PALMA AGUIAR ESP 4/1/2002 Club Aguere 30/3/2025 Los Realejos SM
400m MASC. AL 400m Senior Masculino M 49.04 TF1679 MARCO ANTONIO AMADOR DE LA COBAESP 6/10/2005 TenerifeCajaCanarias 8/2/2025 Santa Cruz de Tenerife U23M
400m MASC. AL 400m Senior Masculino M 52.65 TF23799 OSCAR HERNANDEZ BETHENCOURT ESP 3/3/2008 TenerifeCajaCanarias 18/1/2025 Santa Cruz de Tenerife U18M
400m MASC. AL 400m Senior Masculino M 54.99 TF22088 ENRIQUE RUBIO ANCEUME ESP 7/7/2004 Club Aguere 27/4/2024 Santa Cruz De Tenerife U23M
400m MASC. AL 400m Senior Masculino M 51.47 TF26229 DIEGO HERNANDEZ GAMEZ ESP 17/8/1984 Club Aguere 6/7/2024 Alcobendas MM
400m MASC. AL 400m Senior Masculino M 52.33 TF21264 ALEJANDRO RODRIGUEZ MEJIAS ESP 30/12/2005 Club Aguere 1/5/2025 Los Realejos U23M
400m MASC. AL 400m Senior Masculino M 51.53 TF-3691498-A-N-s RUBÉN HERNÁNDEZ MARTÍN ESP 14/10/1997 Club Aguere 28/6/2025 Las Palmas de Gran Canaria SM
400m MASC. AL 400m Senior Masculino M 57.44 TF-3691378-A-N-p JOSUE DAVID DELGADO HERNANDEZ ESP 2/2/1982 Club Aguere 18/5/2025 Vecindario MM
110m vallas (1,00) MASC. AL 110 m v. (1,00) Sub 20 Masculino M TF-3740664-A-N-s IKER MARTIN YZAGA LOPEZ ESP 8/1/2007 Club Aguere U20M
110m vallas (1,00) MASC. AL 110 m v. (1,00) Sub 20 Masculino M 15.02 TF26441 MIGUEL GUTIERREZ RODRIGUEZ ESP 7/11/2007 Clator Orotava 8/5/2025 San Cristóbal de La Laguna U20M
110m vallas (1,067) MASC. AL 110 m v. (1,067) Senior Masculino M 14.33 TF2790 IGNACIO DE ESQUIROZ MARTINEZ ESP 25/10/1989 TenerifeCajaCanarias 30/6/2024 La Nucía MM
Longitud MASC. AL Longitud Senior Masculino M 5.18 TF-3743344-A-T-s PEDRO FRIAS ARBELO ESP 23/1/2011 CC Tenerife Santa Cruz 26/4/2025 Santa Cruz de Tenerife U16M
Longitud MASC. AL Longitud Senior Masculino M 4.44 TF-3743273-A-T-s GUILLERMO GOMEZ HERNANDEZ ESP 27/5/2011 CC Tenerife Santa Cruz 2/2/2025 SANTA CRUZ DE TENERIFE U16M
Longitud MASC. AL Longitud Senior Masculino M 5.62 TF-3743055-A-T-s OMAR NDOYE SEN 8/11/2009 CC Tenerife Santa Cruz 17/5/2025 Santa Cruz de Tenerife U18M
Longitud MASC. AL Longitud Senior Masculino M 4.50 TF23943 JUAN DAVID DURAN HERNANDEZ ESP 15/8/2004 C.A.Milla Chicharrera2007 23/11/2024 Santa Cruz de Tenerife U23M
Longitud MASC. AL Longitud Senior Masculino M 4.71 TF24033 HECTOR GUTIÉRREZ ESTEVEZ ESP 30/5/2008 Clator Orotava 20/1/2024 Santa Cruz de Tenerife U18M
Longitud MASC. AL Longitud Senior Masculino M 6.40 TF1482 DANIEL RODRIGUEZ MEJIAS ESP 8/12/2009 Club Aguere 17/5/2025 Santa Cruz de Tenerife U18M
Longitud MASC. AL Longitud Senior Masculino M 5.37 TF-3678077-A-N-s LATYR SENE ESP 10/8/2009 Olympus 21 Tenerife 17/5/2025 Santa Cruz de Tenerife U18M
Longitud MASC. AL Longitud Senior Masculino M 6.17 TF216 PABLO MANUEL GARCÍA RODRIGUEZ ESP 9/1/2006 Olympus 21 Tenerife 4/5/2025 Vecindario U20M
Longitud MASC. AL Longitud Senior Masculino M 6.02 TF24493 ALVARO QUINTANA MENDEZ ESP 18/2/2010 Clator Orotava 15/6/2025 Santa Cruz de Tenerife U16M
Longitud MASC. AL Longitud Senior Masculino M 6.08 TF24490 RUBEN ABREU GONZALEZ ESP 28/11/2005 Clator Orotava 1/2/2025 La Laguna U23M
Longitud MASC. AL Longitud Senior Masculino M 6.26 TF7504 ALVARO LUIS GONZALEZ ESP 19/10/2000 Clator Orotava 3/2/2024 Santa Cruz de Tenerife SM
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Longitud MASC. AL Longitud Senior Masculino M 6.38 TF26806 ENRIQUE DELGADO TORRES ESP 23/12/2008 Club Aguere 26/4/2025 Santa Cruz de Tenerife U18M
Longitud MASC. AL Longitud Senior Masculino M 5.34 TF-3769196-A-N-S SERGIO DORTA SEQUI ESP 01/10/2012 C.A.Milla Chicharrera2007 15/03/2025 U14M
Peso (7,260kg) MASC. AL Peso (7,260kg) Senior Masculino M 12.79 TF-3723646-A-N-s AMANAI PEREZ DIAZ ESP 24/4/1991 Club Aguere 18/1/2025 Santa Cruz de Tenerife SM
Peso (7,260kg) MASC. AL Peso (7,260kg) Senior Masculino M 14.28 TF-3707453-A-N-s JESUS GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 22/1/1996 TenerifeCajaCanarias 28/12/2024 Playa de la Américas SM
Peso (7,260kg) MASC. AL Peso (7,260kg) Senior Masculino M 7.89 TF22146 LUIS IGNACIO DE ESQUIROZ PEREZ ESP 18/11/1955 Club Aguere 1/5/2024 Los Realejos MM
Peso (7,260kg) MASC. AL Peso (7,260kg) Senior Masculino M 16.28 TF5742 JOSE GUILLERMO ECHANDI GARCIA ESP 28/11/1999 TenerifeCajaCanarias 26/4/2025 Nerja SM
100m FEM. AL 100m Senior Femenino F 16.57 TF268 PALOMA SERRANO GONZALEZ ESP 14/4/2006 CC Tenerife Santa Cruz 27/4/2024 Santa Cruz De Tenerife U20F
100m FEM. AL 100m Senior Femenino F 13.59 TF5239 PAULA GARCIA GUTIERREZ ESP 27/3/2011 CC Tenerife Santa Cruz 24/5/2025 La Laguna U16F
100m FEM. AL 100m Senior Femenino F TF5251 LAIA DE LA FUENTE ALVAREZ ESP 23/8/2011 CC Tenerife Santa Cruz U16F
100m FEM. AL 100m Senior Femenino F 15.54 TF5243 IBALLA GONZALEZ YANES ESP 9/11/2011 CC Tenerife Santa Cruz 26/6/2025 La Laguna U16F
100m FEM. AL 100m Senior Femenino F 14.37 TF25286 AROA DURÁN HERNÁNDEZ ESP 14/8/2010 C.A.Milla Chicharrera2007 8/5/2025 San Cristóbal de La Laguna U16F
100m FEM. AL 100m Senior Femenino F 14.20 TF24972 AINARA GÓMEZ DÍAZ ESP 25/5/2009 C.A.Milla Chicharrera2007 26/6/2025 La Laguna U18F
100m FEM. AL 100m Senior Femenino F 12.60 TF27151 LUCÍA CARRILLO GARCÍA ESP 11/10/2011 C.A.Milla Chicharrera2007 24/5/2025 La Laguna U16F
100m FEM. AL 100m Senior Femenino F 14.15 TF20564 IRENE DOMÍNGUEZ RODAL ESP 30/5/2006 C.A.Milla Chicharrera2007 26/4/2025 Santa Cruz de Tenerife U20F
100m FEM. AL 100m Senior Femenino F 13.86 TF26405 DANIELA ALONSO RODRÍGUEZ ESP 1/8/2011 CC Tenerife Santa Cruz 26/4/2025 Santa Cruz de Tenerife U16F
100m FEM. AL 100m Senior Femenino F 13.42 TF-3691395-A-N-p PAULA MESA FUMERO ESP 5/5/2004 Club Aguere 26/6/2025 La Laguna U23F
200m FEM. AL 200m Senior Femenino F TF-3820892-A-T-s GEMA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ ESP 28/6/1996 CC Tenerife Santa Cruz SF
200m FEM. AL 200m Senior Femenino F 28.18 TF208 TAIDA DIAZ GONZALEZ ESP 5/2/2007 Club Aguere 17/5/2025 Santa Cruz de Tenerife U20F
200m FEM. AL 200m Senior Femenino F 30.00 TF1694 GABRIELA MARIA LUIS LOPEZ ESP 24/4/2006 CEA Tenerife 1984 1/2/2025 La Laguna U20F
200m FEM. AL 200m Senior Femenino F 28.04 TF-3691395-A-N-p PAULA MESA FUMERO ESP 5/5/2004 Club Aguere 1/2/2025 La Laguna U23F
200m FEM. AL 200m Senior Femenino F 26.03 GO-3691380-A-T-p VALERIA GONZALEZ MORENO ESP 28/11/2006 Club Aguere 3/2/2024 Santa Cruz de Tenerife U20F
400m FEM. AL 400m Senior Femenino F 1:08.05 TF25115 SILVIA UÑA ALVAREZ ESP 4/10/2008 CEA Tenerife 1984 9/3/2024 La Laguna U18F
400m FEM. AL 400m Senior Femenino F 1:04.02 TF26070 FEDERICA LÓPEZ GONZÁLEZ ESP 30/8/2008 CEA Tenerife 1984 25/5/2025 La Laguna U18F
400m FEM. AL 400m Senior Femenino F 58.08 TF-3716052-A-N-s CARLA EYERUSALEM HODGSON PEREZ ESP 11/10/2007 TenerifeCajaCanarias 28/6/2025 Las Palmas de Gran Canaria U20F
400m FEM. AL 400m Senior Femenino F 1:00.36 TF-3699842-A-N-s ADAYA MARTIN TORRES ESP 26/4/2006 TenerifeCajaCanarias 20/4/2024 Vecindario U20F
400m FEM. AL 400m Senior Femenino F 1:00.07 TF3206 MARIA ANDRES DIAGO ESP 27/6/2002 TenerifeCajaCanarias 1/2/2025 La Laguna SF
Pértiga FEM. AL Pértiga Senior Femenino F 2.76 TF208 TAIDA DIAZ GONZALEZ ESP 5/2/2007 Club Aguere 8/6/2025 Vic U20F
Pértiga FEM. AL Pértiga Senior Femenino F 2.62 TF747 PINO ORAMAS MEDINA ESP 15/3/2010 CEA Tenerife 1984 14/6/2025 Santa Cruz de Tenerife U16F
Pértiga FEM. AL Pértiga Senior Femenino F 3.26 TF4432 ROCIO ORTEGA FEMIA ESP 11/9/1989 A.D. Sprint 1/6/2024 Santa Cruz de Tenerife MF
Pértiga FEM. AL Pértiga Senior Femenino F 3.21 TF2523 INES MORERA LOPEZ ESP 3/12/2006 TenerifeCajaCanarias 8/2/2025 Santa Cruz de Tenerife U20F
Triple Salto FEM. AL Triple Senior Femenino F TF5239 PAULA GARCIA GUTIERREZ ESP 27/3/2011 CC Tenerife Santa Cruz U16F
Triple Salto FEM. AL Triple Senior Femenino F 8.20 TF5251 LAIA DE LA FUENTE ALVAREZ ESP 23/8/2011 CC Tenerife Santa Cruz 5/4/2025 SANTA CRUZ DE TENERIFE U16F
Triple Salto FEM. AL Triple Senior Femenino F 10.74 TF4088 VALERIA SUSEJ GARCIA GARCIA ESP 27/3/2010 TenerifeCajaCanarias 24/5/2025 La Laguna U16F
Triple Salto FEM. AL Triple Senior Femenino F 10.13 TF26405 DANIELA ALONSO RODRÍGUEZ ESP 1/8/2011 CC Tenerife Santa Cruz 5/4/2025 SANTA CRUZ DE TENERIFE U16F
Triple Salto FEM. AL Triple Senior Femenino F 11.95 TF-3711257-A-N-s MERCY EGIOBOSE SILVESTER DOBO ESP 27/10/2007 TenerifeCajaCanarias 24/2/2024 Sabadell (i) U20F
Peso (4kg) FEM. AL Peso (4kg) Senior Femenino F TF-3820892-A-T-s GEMA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ ESP 28/6/1996 CC Tenerife Santa Cruz SF
Peso (4kg) FEM. AL Peso (4kg) Senior Femenino F 9.36 TF-3762348-A-T-s MARTA PACHECO MORA ESP 20/11/2000 CD UAVA 3/2/2024 Santa Cruz de Tenerife SF
Peso (4kg) FEM. AL Peso (4kg) Senior Femenino F 5.90 TF24873 MARIA CONCEPCION ANCEUME ESTEVEZESP 6/12/1971 CC Tenerife Santa Cruz 15/6/2025 Santa Cruz de Tenerife MF
Peso (4kg) FEM. AL Peso (4kg) Senior Femenino F 8.91 TF-3784453-A-N-s SILVIA VARGAS GONZALEZ ESP 29/10/2006 C.A.Milla Chicharrera2007 19/5/2024 Málaga-CAR U20F


